
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33832 229Sexta-feira, 22 DE MARÇO DE 2019

...continuação

Protocolo: 416957

AVISO DE RESULTADO
SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE - SEST

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2019

O SEST - Serviço Social do Transporte torna público a adjudicação e 
homologação da concorrência nº 002/19 cujo objeto é a contratação de 
empresa especializada em fornecimento de material odontológico para 
atender a clínica do Sest, em favor das empresas DENTAL SUL PRODU-
TOS ODONTOLÓGICOS EIRELI CNPJ 10.600.372/0001-02, no valor to-
tal de R$ 23.170,86; DENTAL MARIA LTDA CNPJ 09.222.369/0001-13 
no valor de R$ 29.358,82; EC DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI CNPJ 
02.136.854/0001-25 no valor de R$ 58.833,90; DISUMED SUPRIMENTOS 
MÉDICOS LTDA-ME CNPJ 06.229.796/0001-35 no valor de R$ 4.718,41, 
no dia 21/03/2019.

ASS COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Protocolo: 416950
ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

DE PARAUAPEBAS-SAAEP
ERRATA

Na publicação do Diário Ofi cial do Estado do Pará, nº 33830, Quinta-feira, 
dia 21 de Março de 2019, na página 92, Protocolo: 416435, referente ao 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2019SAAEP, Onde se lê: CONTRATO Nº: 
012/2019SAAEP; Leia-se: CONTRATO Nº: 014/2019SAAEP.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 0012/2019SAAEP; ORIGEM: ADESÃO Nº 003.19.AD.SA-
AEP; CONTRATANTE: SAAEP - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE PARAUAPEBAS/PA; CONTRATADA(O): WEBCARD ADMINISTRAÇÃO 
LTDA; OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços contínuos de 
gerenciamento, com fornecimento de combustível (gasolina comum, diesel S-10 
e diesel comum), para atender a frota de veículos, roçadeiras, moto bombas e 
grupo gerador do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Parauapebas, Estado 
do Pará, decorrente de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 20180533, oriun-
da do Pregão Presencial nº 9/2018-002SEMAD, realizado pela Prefeitura Municipal 
de Parauapebas/PA; VALOR TOTAL: R$ 1.485.809,38 (um milhão, quatrocentos e 
oitenta e cinco mil, oitocentos e nove reais e trinta e oito centavos); PROGRAMA 
DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 2801.171223000.2.249 Manutenção do 
SAAEP , Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 1.485.809,38; VIGÊNCIA: 12 de Março 
de 2019 a 12 de Março de 2020; DATA DA ASSINATURA: 12 de Março de 2019.

PARAUAPEBAS - PA, 22 de Março de 2019.
ANTÔNIO INOCÊNCIO PEREIRA PIRES

Coordenador de Licitação e Contratos
Portaria SAAEP nº 076/2018

Protocolo: 416951


